
  

UCHWAŁA NR XIII/138/2020 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 10 lutego 2020 r.  

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Siemiatycze w roku szkolnym 

2019/2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Siemiatycze na rok szkolny 2019/2020, 

wykorzystywanej do obliczenia zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży 

i uczniów w sposób nastepujący: 

1) benzyna  - 5,03 zł za 1 litr; 

2) olej napędowy - 5,05 zł za 1 litr; 

3) gaz - 2,19 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1088


		2020-02-18T10:32:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




